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Nombre de la Actividad: Taller Régimen Ético y Disciplinario delos Servidores Públicos.  Ley No. 

41-08 de Función Pública y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                    

Área organizadora:    DIRELAB/MAP                                                                                   

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:   23-03-2021                                    Plataforma utilizada:      Zoom                                                                                  Código de enlace a plataforma:      

180039                

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Rosa Elisa Abreu Núñez (Analista)                                                                                                           

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

35 Dayanni Volquez Fernandez 402-2018284-0 Delegaciones dvolquez@adess.gob.do X  

36   Juan Carlos Ubri 016-0017736-2 Delegaciones jubri@adess.gob.do X  

37 Anselmo Agueda Coplin 065-0002522-3 Delegaciones aagueda@adess.gob.do X  

38 Gianni Antonia Mercedes 071-0040328-1 Delegaciones gmercedes@adess.gob.do X  

39 Juan de Dios Medina 070-0001292-7 Delegaciones jmedina@adess.gob.do X  

40 Yauris Leodys Diaz 069-0008764-1 Delegaciones ydiaz@adess.gob.do X  

41 Iomaira Julieta Batista 402-2428780-1 Delegaciones ibatista@adess.gob.do X  

42 Corporan Lebron Quevedo 011-0034681-4 Delegaciones clebron@adess.gob.do X  

43 Alexandra Fidelina Valdez 010-0049339-3 Delegaciones avaldez@adess.gob.do X  

 x 

X   
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44 Solanger Yuliser Geronimo 013-0049788-8 Delegaciones sgeronimo@adess.gob.do X  

45 Maria Adelina Peña 119-0001416-5 Delegaciones mpeña@adess.gob.do X  


